
Barkarte
QV YOUNG BARKEEPER 2025

Sämtliche Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.

Unsere Cocktails

Martini Dry 

Manhattan

Negroni 

Caipirinha 

Tequila Sunrise

B52

Cosmopolitan

Whisky sour

Gin Fizz

Alexander

Porto Flip

12.50

 13.50

  12.50

 14.50

 12.50

 13.50

 12.50

12.50

12.50

14.50

12.50



Barkarte

Sämtliche Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.

Apéritifs

QV YOUNG BARKEEPER 2025

White Porto «Quinta da Sequeira»
    wahlweise mit Tonic

6.50
2.00

4 cl

Schaumwein 
Züribieter Rosé Brut Schiterberg AOC

6.0010 cl

Campari
Campari Orange / Mineralwasser
Martini weiss / rot
Appenzeller Quöllfrisch hell

6.50
8.00
6.50
4.50

Alkoholfrei
Noughty Sparkling Rose
Noughty Sparkling Chardonnay
Orangensaft
Tomatensaft gewürzt

4 cl
4 cl
4 cl

33 cl

4.60
4.60
5.00
7.00

10 cl
10 cl
20 cl
20 cl


